
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

              14.11.2023 г.                                                                                 № 1080          

                       

                  

г. Красноуфимск 

 
О внесении изменений в Постановление администрации городского округа 

Красноуфимск от 09.06.2012 года № 582 «Об утверждении Порядка 

расходования средств резервного фонда администрации городского округа 

Красноуфимск» 

  

 В соответствии с требованиями статьи 81 Бюджетного Кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 31,48 Устава городского 

округа Красноуфимск, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:     

 

 1. Пункт 2 Порядка расходования средств резервного фонда 

администрации городского округа Красноуфимск изложить в следующей 

редакции: «2. Размер резервного фонда устанавливается решением о бюджете 

городского округа Красноуфимск.» 

 2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» 

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Красноуфимск. 

 3. Постановление вступает в силу после опубликования и 

распространяется на правоотношения, связанные с формированием бюджета 

городского округа Красноуфимск на 2024 год и последующие годы. 

 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск            М.А. Конев 

 

 

 


